印

1

令和　　年　　月　　日

工事完了時期 令和　　年　　月　　日

転用の目的
に係る事業
又は施設の
概要

4

転用する
ことに
よって生
ずる付近
の農地、
作物等の
被害の防
除施設の
概要

計 ㎡ （　田　　　　 ㎡、畑　　　　 ㎡）

3 転用計画

転用の目的

転用の時期

工事着工時期

2
土地の所
在等

土地の所在

土地所有者 耕作者

登記簿 現況 氏名 住所 氏名 住所

地番

地目 面積

㎡

連絡先 　（　　　　）　　　　－

下記のとおり農地を転用したいので、農地法第４条第１項第７号の規定により届け出ます。

記

届出者の
住所

様式第８－２６号

農地法第４条第１項第７号の規定による農地転用届出書

令和　　年　　月　　日

会津若松市農業委員会会長　様

届出者

（別紙２） 届出書の２の欄　　届け出ようとする土地の所在等

計　　　　筆　　　　　㎡　（田　　　　㎡、畑　　　　㎡）

土地の所有者 耕作者

登記簿 現況 氏名 住所 氏名 住所

様式第８－２６号－２

土地の所在 地番

地目 面積

（㎡）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

（　　／　　）

様式第８－２６号－１

（別紙１） 届出書の１の欄　　当事者の住所

　　氏　名　　　　（持分） 捺印

（　　／　　）

（　　／　　）

住　所